
Raiskuma pagasta bibliotēkas jaunākās
grāmatas

Latviešu literatūra

Bauere Inguna „Mazā klusā sirds”
Horna Māra  „Viegli un ērti”
Judina Dace „Cietāks par dimantu”
Žīgure  Anna,Velēda  „Mūsu tautas gaita”
Margēvičs Tālivaldis  „Zirgu gaļas pārdevējs”
Vizbulis Oskars „Pēcjēzus vecuma sviests”
Račs Andris „Ceļā uz mīlestību”
Žīgure  Anna,Velēda  „Mūsu tautas gaita”
Nella no Krotes „Ragana bez diploma”

Ārzemju literatūra

Kokrema Džeina „Līgavu nams”
Railija Lūsinda „Enģeļu koks”
Montefjore Santa „Slepenās stundas”
Kreca Ingrīda „Mēness virs Zīdelejas”
Galbraits Roberts „Baltā nāve”



Boska Federīka „Reiz mēs atkal”
Devero Džūda „Nāve pēc pieprasījuma’’
Lāgerkrancs Dāvids „Meitene, kurai bija jāmirst”
Dikērs Žoels „Stefānijas Meileres pazušana”
Ērnestama Marija „Mīlestībai nav brīvdienu”
Lemetrs Pjērs „Trīs dienas un viena dzīve”
Šarma Robins „Klubs „Plkst.5 no rīta”

Jaunās grāmatas gaida savus lasītājus Raiskuma pagasta bibliotēkā!

Raiskuma pagasta bibliotēkas bibliotēkāre
Gita Vilciņa

 

 

 

 


